

**Městská část Praha 7**  
**Úřad městské části**  
**odbor Útvar interního auditu**  
**nábř. Kpt. Jaroše 1000**  
**170 00 Praha 7**



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
/16.05.2016

NAŠE ZNAČKA  
MČ P7  
027768/2016

VYŘIZUJE / LINKA  
Bc. Jiří Pořízka/233373735,  
737110416

PRAHA/DATUM  
16.05.2016

---

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

dnešního dne jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V obsahu Vaší žádosti žádáte o sdělení veškerých řízení vedených Městskou částí Praha 7, resp. Úřadem Městské části Praha 7 o přestupcích či jiných správních deliktech, které mají souvislost s návštěvou čínského prezidenta Si Ťin Pchinga, a to v rozsahu uvedení spisové značky, osoby, proti níž se řízení vede a stavu řízení.

Na základě zjištěných informací Vám v souladu s ust. § 14, odst. 5, písm. d, výše citovaného zákona sdělujeme, že Úřad MČ Praha 7 do současné doby nevede žádné řízení a ani nemá žádné podněty k řízení v souvislosti s přestupky či jinými správními delikty ve výše uvedené věci.

Bc. Jiří Pořízka  
vedoucí ÚIA

Rozdělovník:

- 1.
2. ÚIA – do spisového materiálu